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Konu : Alkollü İçkiler 

Bu yazı ile ilgili olarak bakınız: 

• 10.03.2006 tarihli 05932 sayılı tasarruflu yazı 

10.09.2004 * 25597 

GÜMRÜK VE MUHAFAZA BAŞMÜDÜRLÜĞÜNE 

Tasfiyelik hale gelen alkollü içkilerin tasfiyesinde dikkate alınacak usul ve esaslara 
ilişkin olarak Maliye Bakanlığı Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel 
Müdürlüğünün 26.08.2004 tarihli, 4163 sayılı yazısı ekinde alınan İşletme Bölge 
Müdürlüklerine verilen 06.08.2004 tarihli, 3837 sayılı talimat yazılarının bir fotokopisi 
ilişikte gönderilmiştir. 

Bilgi ve gereğini rica ederim. 

Müsteşar a. 

D A Ğ I T I M : 
Tüm Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüklerine 

EKLER: 

EK-1 Yazı Fot.(1 Adet, 2 Sayfa) 

T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri 

Genel Müdürlüğü 

SAYI :B.07.0.tas.0.02/200/3837 ANKARA 

06.08.2004 

KONU: Alkollü İçkiler 

İŞLETME BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE 

Bilindiği üzere, 4458 sayılı Gümrük Kanunu ve 4926 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele 
Kanunu uyarınca, tasfiyelik hale gelen alkollü içkilerin tasfiyesi Tasfiye Tüzüğünde 
yer alan usul ve esaslara göre sonuçlandırılmaktadır. 

Ancak, 4733 sayılı Kanun ile alkollü içkilerin üretimi, dağıtımı, pazarlanması ve 
satışıyla ilgili yeni düzenlemeler ve uygulama esasları getirilmiştir. 

https://www.mevzuat.net/gumruk/tyazilar/tasfiye/2006/ty05932.aspx
https://www.mevzuat.net/gumruk/kanun/kanun4458.aspx
https://www.mevzuat.net/gumruk/kanun4926.aspx
https://www.mevzuat.net/gumruk/kanun4926.aspx
https://www.mevzuat.net/gumruk/kanun4733.aspx


Bu itibarla, İşletme Bölge Müdürlüklerine ait geçici depolama yerleri, antrepolar ile 
diğer yerlerde tasfiyelik hale gelen alkollü içkiler, aşağıda belirtilen şekilde tasfiyeye 
tabi tutulacaktır. 

1-Devlet malı olan alkollü içkiler, bulundukları yerden teslim alınarak Ankara İşletme 
Bölge Müdürlüğü Ergazi Şube Müdürlüğü tasfiye ambarına gönderilecektir. 

2-Kaçak zannı ile el konulan alkollü içkiler için 4926 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele 
Kanununun 23 üncü maddesi uyarınca işlem yapılarak ilgili Gümrük Müdürlüğünce 
alınmış mahkeme kararı veya savcılık izin belgesi veya alınamadığı yolunda yazılı 
bilgi ile düzenlenen tespit ve tahakkuk belgesi üzerine bulundukları yerden teslim 
alınarak Ergazi Şube Müdürlüğü kaçak eşya ambarına gönderilecektir. 

3-Alkollü içkilerin gönderilmesi sırasında belgelerine göre cins ayrımı yapılacaktır. 
Sevkiyat sırasında şişenin kapak, etiket gibi unsurlarında hasar meydana gelmemesi 
ve kırılmaların önlenmesi amacıyla gerekli ambalaj paketleme işlemleri Şube 
Müdürlükleri ve Şeflikler tarafından yapılacaktır. 

4-Şube Müdürlükleri görev alanına giren ancak bulundukları yer dışındaki illerde 
tasfiyelik hale gelen alkollü içkiler yapılacak programlar çerçevesinde tespit ve 
tahakkuk belgesi geldikten sonra en geç 3 ay içinde bulundukları yerden teslim 
alınarak Ergazi Şube Müdürlüğüne gönderilecektir. 

5-Ankara İşletme Bölge Müdürlüğü Ergazi Şube Müdürlüğüne gönderilen alkollü 
içkilere ait tespit ve tahakkuk belgesi, varsa analiz raporları, teslim ve tesellüm 
belgesi, mahkeme kararı, savcılık izni, Gümrük Müdürlüğünün karar veya izin 
alınamadığı yönündeki yazıları gibi belgeler teslim sırasında hazır bulundurulacak ve 
ilgili Müdürlüğe teslim edilecektir. Hiçbir suretle belge noksanlığı sebebiyle alkollü 
içkiler geri gönderilmeyecek, düzenlenecek tutanağa göre teslim işlemleri 
tamamlattırılacaktır. 

6-Belirlenecek şartlar dahilinde Ankara İşletme Bölge Müdürlüğü Ergazi ve Esenboğa 
İşletme Şube Müdürlükleri dışında ihale veya uyuşulacak bedel üzerinden ve 
perakende olarak alkollü içki satışı yapılmayacaktır. Ancak, Tasfiye Tüzüğünün 9 
uncu maddesinin (a) ve (b) bentlerine göre Şube Müdürlükleri satış yapabileceklerdir. 

Yukarıda belirtilen usul ve esaslara göre gerekli tedbir, önlem ve düzenlemelerin 
yapılması konusunda gereğini rica ederim. 

Genel Müdür 

DAĞITIM : 

Denetim Birimi Başkanlığı 

İşletme Bölge Müdürlükleri 

 

https://www.mevzuat.net/gumruk/kanun4926.aspx#M23
https://www.mevzuat.net/gumruk/kanun4926.aspx#M23

